SEMA/MT - Gerência de Laboratório- GLAB 

Processo: SEMA-PRO-2025/16535 

Objeto: “Aquisição de peças para manutenção de equipamento da marca YSI, via inexigibilidade de 

licitação, para atender as demandas da Gerência de Laboratório da SEMA-MT”. 

Valor orçado: R$ 76.811,47 (setenta e seis mil oitocentos e onze reais e quarenta e sete centavos). 

ATOS ADMINISTRATIVOS MÍNIMOS E DOCUMENTOS A VERIFICAR 

Item Conformidade (fundamento legal) Ok- Obs. Pág. 

1. 
Autuação procedimental – protocolo, registro e numeração. (Art. 66, caput, Dec. 

1.525/2022). 
Capa ------------